أخذ أهل المرأة شيئاً عند التسليم فللزوج أن يسترده لأنه رشوة [وفى الشامية تحته] قوله عند التسليم أي بأن أبي أن يسلمها أخوها أو نحوه حتى يأخذ شيئاً وكذا لو أبي أن يزوجهما فللزوج الاسترداد قائماً أو هالكا لأنه رشوة بزازية والله أعلم بالصواب

محمد عدنان عزیز

دار الافتاء دار العلوم کراچی

۲۷ ذیقعدہ ۱۴۳۲ھ

۲۶ اکتوبر ۲۰۱۱ء